本次股权激励资格，同意对上述激励对象持有的尚未解锁的限制性股票合计36,416股（分别为14,048股、3,

745股、6,087股、2,340股、1,405股、1,405股、4,685股、2,701股）进行回购注销的处理，首次授予部分限制性

股票的回购价格6.50元/股，预留部分限制性股票激励的回购价格8.71元/股。 公司独立董事、监事会分别对上

述回购注销事项发表了意见，广东华商律师事务所出具了法律意见书。

本次回购注销业务完成后， 限制性股票激励计划首次授予数量由3,277,483股调整为3,241,067股,其

中：公司首次授予激励对象人数由92人调整为85人，授予数量由3,017,310股调整为2,983,595股；预留部分

限制性股票授予人数由11人调整为10人，预留部分股票授予股票数量由260,173股调整为257,472股。

（二）本次回购注销首次授予限制性股票激励的离职对象李银山、宋司马、刘振邦、宋瑞雪、陈忠明、林志

刚、王定远，分别持有的尚未解锁的限制性股票14,048股、3,745股、6,087股、2,340股、1,405股、1,405股、4,

685股，共涉及股数33,715股，占回购前公司总股本705,954,330股的0.0048%，回购价格6.50元/股，人数为7

人；回购注销预留部分限制性股票激励的离职对象黄瑶持有的尚未解锁的限制性股票2,701股，占回购前公

司总股本705,954,330股的0.0004%，回购价格8.71元/股，人数为1人；本次回购注销的限制性股票共涉及总

数量为36,416股，占回购前公司总股本705,954,330股的0.0052%，公司已向上述激励对象支付回购金额共

计人民币242,673.21元。

根据《限制性股票激励计划》“激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，作为应付

股利在解锁时向激励对象支付；若根据本计划不能解锁，则由公司收回。2018年7月2日，公司实施了2017年年

度权益分派，上述人员因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，因此，上述人员所得的现金股利由公司收

回。

（三）大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年9月19日出具了大华验字【2018】000338号《验资报

告》。

（四）本次回购注销完成后，公司总股本由705,954,330股减少至705,917,914股。 经中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2018年10月8日完成。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本由705,954,330股减少至705,917,914股，公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动增减（+，

-）股

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股 （或非流通

股）

298,381,180 42.2664% -36,416 298,344,764 42.2634%

01�首发后限售股 53,635,296 7.5976% 0 53,635,296 7.5980%

02�股权激励限售股 1,063,380 0.1506% -36,416 1,026,964 0.1455%

04�高管锁定股 243,682,504 34.5182% 0 243,682,504 34.5199%

二、无限售流通股 407,573,150 57.7336% 0 407,573,150 57.7366

其中未托管股数 0 0.0000% 0 0 0.0000%

三、总股本 705,954,330 100.0000% -36,416 705,917,914 100.0000%

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2018年10月10日

证券代码：

601801

证券简称：皖新传媒 公告编号：临

2018-035

安徽新华传媒股份有限公司

关于签订《采购合同》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● ●2018年10月9日在安徽省政府采购中心的见证下安徽新华传媒股份有限公司与安徽省教育

厅签订了 《安徽省2018年秋季至2021年春季义务教育阶段中小学教科书采购采购合同》（项目编号

2018HACZ3800）。

●合同金额：本合同的预算总金额为1,985,633,716.46元，数量以实际采购数量为准，折扣率为码

洋的99.5%。

●对上市公司的影响：本次采购合同的签订，属于公司主营业务的正常经营行为，公司继续成为安

徽省2018年秋季至2021年春季义务教育阶段中小学教科书的单一来源供货方，对公司2018年至2021年

的收入和利润将产生积极影响。

2018年10月9日在安徽省政府采购中心的见证下安徽新华传媒股份有限公司与安徽省教育厅签订

了 《安徽省2018年秋季至2021年春季义务教育阶段中小学教科书采购采购合同》（项目编号

2018HACZ3800）。 具体事项公告如下：

一、合同当事人情况

买方：安徽省教育厅

卖方：安徽新华传媒股份有限公司

见证方：安徽省政府采购中心

1、安徽省教育厅负责各级各类教育的统筹规划和协调管理，会同有关部门制定中等及以下学校设